Об утверждении стоимости обучения по дополнительным образовательным

программам – дополнительным общеобразовательным программам –

дополнительным общеразвивающим программам Лицея НИУ ВШЭ - Пермь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным образовательным

программам – дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным

общеразвивающим программам Лицея НИУ ВШЭ - Пермь для лиц, поступающих для

обучения в Лицей НИУ ВШЭ – Пермь в 2023/2024 учебном году (приложение).

Заместитель директора       А.В. Оболонская

8.2.6.2-10/280923-4 28.09.2023

28.09.2023 № 8.2.6.2-10/280923-4

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

приказом НИУ ВШЭ - Пермь

от __________ №___________________

Стоимость обучения

по дополнительным образовательным программам – дополнительным

общеобразовательным программам – дополнительным общеразвивающим

программам Лицея НИУ ВШЭ - Пермь

в 2023/2024 учебном году

№

п/п

Название

дополнительной

общеразвивающей

программы

Форма обучения

Длительность,

общий объем

академических

часов

Стоимость,

руб.

1.
Подготовка к ЕГЭ по

математике
Очная 24 7 200-00

2.
Подготовка к ЕГЭ по

информатике
Очная 24 7 200-00

3.
Подготовка к ЕГЭ по

русскому языку
Очная 24 7 200-00

4.
Подготовка к ЕГЭ по

английскому языку
Очная 24 7 200-00

5.
Подготовка к ЕГЭ по

обществознанию
Очная 24 7 200-00

6.
Курсы по

математике
Очная 40 12 000-00

7.
Курсы по

информатике
Очная 40 12 000-00

8.
Курсы по русскому

языку
Очная 40 12 000-00

9.
Курсы по

английскому языку
Очная 40 12 000-00

10.
Курсы по

обществознанию
Очная 40 12 000-00

11.
Курсы по

математике
Очная 24 7 200-00

12.
Курсы по

информатике
Очная 24 7 200-00

13.
Курсы по русскому

языку
Очная 24 7 200-00

14.
Курсы по

английскому языку
Очная 24 7 200-00

28.09.2023 № 8.2.6.2-10/280923-4

15.
Курсы по

обществознанию
Очная 24 7 200-00

16.
Курсы по

математике
Очная 16 4 800-00

17.
Курсы по

информатике
Очная 16 4 800-00

18.
Курсы по русскому

языку
Очная 16 4 800-00

19.
Курсы по

английскому языку
Очная 16 4 800-00

20.
Курсы по

обществознанию
Очная 16 4 800-00

21.
Курсы по

математике

Онлайн (с применением

дистанционных

образовательных

технологий)

10 3 000-00

22.
Курсы по

информатике

Онлайн (с применением

дистанционных

образовательных

технологий)

10 3 000-00

23.
Курсы по русскому

языку

Онлайн (с применением

дистанционных

образовательных

технологий)

10 3 000-00

24.
Курсы по

английскому языку

Онлайн (с применением

дистанционных

образовательных

технологий)

10 3 000-00

25.
Курсы по

обществознанию

Онлайн (с применением

дистанционных

образовательных

технологий)

10 3 000-00